
 

《体験会のお知らせ》 

 体験会をご希望の皆様お待たせいたしました。 来年度ご利用に向けた年長児さんの体験会を行わせていただきたく

存じます。 

体験会期間・・・R6 年 12 月 9 日~R7 年 2 月 3 日まで 

※12 月 29 日~1 月 6 日までは年末休暇期間により体験会の対応はしていません 

また 12 月 26 日~1 月 8 日は冬休み期間の為体験会の時間は下記土曜日の時間に対応いたします。 

 

上記開催日の中から事前にメールで送らせていただいた曜日からご希望の候補日を 2 つ教えて頂きたく思いますご

希望頂戴いたしましたら施設の方から折り返しご連絡させていただきます。 

 参加連絡の締め切りは１月２０日までとさせていただきます。それ以降のご相談は事業所までお問い合わせくださ

い。 

★体験会の時間は、平日は 16 時から 17 時 10 分まで。土曜日は AM11：00~12：10 、PM15：00~16：10 

となります。 

☆参加に関してご注意☆ 

・お子様は運動のしやすい服装でお願いいたします。（スパンコールの装飾のついた服、スカートの着用はご遠慮く

ださい。）  

・他のお子様の興味を引いてしまうような持ち物は、カバンの中にしまっていただきたく思います（おもちゃ、アイ

パッド等）  

・コロナ渦の為飲食の提供は控えさせて頂きます。運動致しますので水筒等をご持参いただけると助かります。  

・当日は 10 分前に事業所に到着目安でお願いいたします。 

 ・その他、就労などで指定曜日の日程調整が難しい方は個別で事業所までご連絡下さい。  

 

皆様のご来場をスタッフ一同、お待ち申し上げております。今後ともよろしくお願いいたします 

 

                                         管理者：宮尾絵里子 


